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PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010.241022/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2022   – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 14/11/2022 
ABERTURA: 11:00 HORAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA, a Srª Vera Lucia Ferreira Costa Mota, Secretária Municipal de Saúde,  no
uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente, em face ao proferido pela Pregoeira Oficial e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a
Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014,  Decreto Municipal nº 006/2021 de 04 de
Janeiro  de 2021 submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado e objeto do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, cujo objeto é o fornecimento de materiais de limpeza do
tipo hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESAS:
Dados da Empresa: ALEANDRO GONCALVES PASSARINHO - EPP

CNPJ: 00.795.813/0001-15 Inscrição Estadual: 
12.147314-7

Endereço:  RUA  URBANO  SANTOS,  Nº  50,  BAIRRO  CENTRO,  SAO  RAIMUNDO  DAS
MANGABEIRAS/MA, CEP: 65840000

Inscrição Municipal:
*****

Tel./Fax: (99) 3532-1341/1217  EMAIL: soshospitalar@hotmail.com 

MATERIAL DE LIMPEZA DO TIPO HOSPITALAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MARCAS UNID. V. UNIT V. TOTAL

2 ALVEJANTE  CLORO  ATIVO  PERFUMADO
5LT 360 LSC GL R$ 24,00 R$ 8.640,00

3 ALVEJANTE SEM CLORO BACTERICIDA 5LT 360 ECOVILLE GL R$ 27,00 R$ 9.720,00

4 PAPEL  TOALHA  INTERFOLHADO  C/2
ROLOS 1.500 IMPACTA PCT R$ 7,40 R$ 11.100,00

5 AGUA SANITARIA BACTERICIDA CX 6X 2 LT 360 NUTRILAR CX R$ 40,00 R$ 14.400,00

8 BALDE PLASTICO 2 AGUAS 20 LT 40 KUBA UND R$ 59,00 R$ 2.360,00

11 DESIF. CONCENTRADO 5 LT 360 ECOVILLE GL R$ 30,40 R$ 10.944,00

12 DESINFETANTE 5L 360 ECOVILLE GL R$ 30,00 R$ 10.800,00

13 DESODORIZADOR 5 LT 360 ECOVILLE GL R$ 31,00 R$ 11.160,00

14 DETER. CONCENTRADO 5 LT 360 ECOVILLE GL R$ 48,00 R$ 17.280,00
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16 DETERGENTE C/ AMONIACO NITRO 5LT 180 ECOVILLE GL R$ 77,00 R$ 13.860,00

17 DETERGENTE DESINCRUSTANTE 5LT 360 ECOVILLE GL R$ 51,00 R$ 18.360,00

19 DISPENSER  PARA  PAPEL  TOALHA  1000
FOLHAS 50 ECOVILLE UND R$ 54,00 R$ 2.700,00

20 ELIMINADOR DE ODORES CONCENTRADO
5LT 180 ECOVILLE GL R$ 197,00 R$ 35.460,00

21 HIPOCLORITO DE SODIO 2 LT C/6 360 ECOVILLE CX R$ 102,00 R$ 36.720,00

22 LAVA LOUCAS 2L CX/6 180 ECOVILLE CX R$ 80,00 R$ 14.400,00

33
SABONETE LIQ BACTERICIDA 5LT

180 LABOR IMPORT GL R$ 39,00 R$ 7.020,00

34
SACO DE LIXO BRANCO 100L HOSPITALAR
C/100 UND 180 LABOR IMPORT PCT R$ 149,00 R$ 26.820,00

35
SACO DE LIXO BRANCO 200L HOSPITALAR
C/100 UND 180 GOOD LAFRA PCT R$ 102,00 R$ 18.360,00

36 SACO DE LIXO PRETO 100 L - C/100 UND 250 GOOD LAFRA PCT R$ 84,00 R$ 21.000,00

38 SACO DE LIXO PRETO 50 L - C/100 UND 250 ECOVILLE PCT R$ 74,00 R$ 18.500,00
VALOR TOTAL R$ 309.604,00

Dados da Empresa: MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 29.130.301/0001-11 Inscrição Estadual: 
125469438

Endereço: RUA LUIS GOMES, Nº 373, ANEXO B, BAIRRO: AÇUÇENA, BALSAS/MA - CEP:
65.800-000

Inscrição Municipal:
1200228500

Tel./Fax: 99 3541-7402 CEL.99- 98159-7516  EMAIL: lojamegaempreendimentos@gmail.com      

MATERIAL DE LIMPEZA DO TIPO HOSPITALAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MARCAS UNID. V. UNIT V. TOTAL

1 ALV CLORO ATIVO PERFUMADO 1L CX/12 324 DULAGO CX R$ 61,19 R$ 19.825,56

6 ALCOOL EM GEL 12X1LT 360 MEGA CX R$ 190,90 R$ 68.724,00

7 ALCOOL ETILICO LIQ 70% CX C/ 12X1LT 360 MEGA CX R$ 122,90 R$ 44.244,00

9 CARRO FUNCIONAL PLASTICO 1X1 10 BRALIMPIA UND R$ 1.163,81 R$ 11.638,10

10 CONJUNTO BALDE E MOP 20 BRALIMPIA UND R$ 200,22 R$ 4.004,40

15 DETERGENTE C/ AMONIACO NITRO 500ML
CX/15 180 ECOVILLE CX R$ 55,67 R$ 10.020,60

18
DISPENSER P/ SABONETE LIQ/ ALCOOL EM
GEL C/RES 50 NOBRE UND R$ 57,90 R$ 2.895,00

23 LAVA LOUCAS 5LT 360 AZULIM GL R$ 25,88 R$ 9.316,80

24 LAVA ROUPAS EM PO 1KG FD/20 180 ARES FD R$ 198,76 R$ 35.776,80
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25 LAVA ROUPAS LIQUIDO CONCENTRADO 5L 360 VAMIX GL R$ 43,15 R$ 15.534,00

26 LAVA ROUPAS TRADICIONAL 2L CX/6 180 VAMIX CX R$ 69,49 R$ 12.508,20

27 LIMPA PISOS 1L CX/12 100 AZULIM CX R$ 104,71 R$ 10.471,00

28 LIMPA VIDROS - 5L 360 AZULIM GL R$ 39,03 R$ 14.050,80

29 LIMPADOR COM ALCOOL 5 LT 360 AZULIM GL R$ 123,90 R$ 44.604,00

30 LIXEIRA INOX COM PEDAL 20 LT 30 BRINOX UND R$ 176,75 R$ 5.302,50

31 LUVAS NITRILICA VERDE G 1.500 VOLK PR R$ 14,04 R$ 21.060,00

32
PA COLETORA COM CABO

50 SANTA MARINA UND R$ 12,68 R$ 634,00

37 SACO DE LIXO PRETO 200L - C/100 UND 250 PATINHO PCT R$ 100,04 R$ 25.010,00

39 TIRA MANCHAS PÓ COLORIDO 450G CX/12 100 TIXAN CX R$ 316,35 R$ 31.635,00

40 TOTEM PARA ALCOOL EM GEL C/RESERV 10 NOBRE UND R$ 384,87 R$ 3.848,70

41
VASSOURA COM CABO

200 SANTA MARINA UND R$ 11,64 R$ 2.328,00

42
VASSOURA DE NYLON COM CABO

200 SANTA MARINA UND R$ 17,70 R$ 3.540,00

VALOR TOTAL R$ 396.971,46

Pastos Bons/MA, em 21 de novembro de 2022; Vera Lucia Ferreira Costa Mota; Secretária Municipal de Saúde.

Processo Administrativo nº 008.171022/2022
PREGÃO ELETRÔNIO Nº 008/2022 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - SRP
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 07/11/2022 
ABERTURA: 09:00 HORAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA, a Senhora Vera Lucia Ferreira Costa Mota a Senhora Claudiana Câmara
Guimarães Costa o Senhor Paulo Emilio Alves Ribeiro e a Senhora Marcia Barbalho Teixeira Rêgo, Secretária Municipal de Saúde, Secretária
Municipal de Educação, Secretário Municipal de Administração e Secretária Municipal de Assistência Social,      no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente, em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002,
Lei  Complementar  nº  123/2006, alterada pela Lei  Complementar  nº  147/2014,      Decreto Municipal nº 006/2021 de 04 de Janeiro      de 2021
submetendo-se  subsidiariamente  a  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  RESOLVE:  HOMOLOGAR  o  o  resultado  e  objeto  do  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 008/2022– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, cujo objeto a contratação de empresa para o fornecimento de
combustível diversos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

RESULTADO:
Item 1: OLEO DIESEL COMUM - COTA PRINCIPAL. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 1.557.600,00.
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Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL COMUM - COTA PRINCIPAL Petronac 6,490000 240.000,00

Item 2: OLEO DIESEL S10- COTA PRINCIPAL. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 2.347.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL S10- COTA PRINCIPAL Petronac 6,520000 360.000,00

Item 3: GASOLINA - COTA PRINCIPAL. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 1.408.400,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
GASOLINA - COTA PRINCIPAL Petronac 5,030000 280.000,00

Item 4: OLEO DIESEL COMUM - COTA RESERVADA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 389.400,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL COMUM - COTA RESERVADA Petronac 6,490000 60.000,00

Item 5: OLEO DIESEL S10 - COTA RESERVADA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 586.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL S10 - COTA RESERVADA Petronac 6,520000 90.000,00

Item 6: GASOLINA - COTA RESERVADA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 352.100,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
GASOLINA - COTA RESERVADA Petronac 5,030000 70.000,00

PASTOS BONS/MA, 21 de novembro de 2022; Vera Lucia Ferreira Costa Mota - Secretária Municipal De Saúde; Claudiana Câmara Guimarães
Costa - Secretária Municipal De Educação; Marcia Barbalho Teixeira Rêgo - Secretária Municipal De Assistência Social; Paulo Emilio Alves Ribeiro
- Secretário Municipal De Administração.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022 

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras
conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO-EPP 00.795.813/0001-15

LOTE/ITEM FABRICANTE/
MARCA

VALOR
UNIT. QTD VALOR FINAL

002 ALVEJANTE CLORO ATIVO PERFUMADO 5LT lsc 24,00 360 8.640,00

003 ALVEJANTE SEM CLORO BACTERICIDA 5LT ecoville 27,00 360 9.720,00

004 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/2 ROLOS ecoville 7,40 1500 11.100,00

005 AGUA SANITARIA BACTERICIDA CX 6X 2 LT nutrilar 40,00 360 14.400,00

008 BALDE PLASTICO 2 AGUAS 20 LT kuba 59,00 40 2.360,00

011 DESIF. CONCENTRADO 5 LT ecoville 30,40 360 10.944,00

012 DESINFETANTE 5L ecoville 30,00 360 10.800,00

013 DESODORIZADOR 5 LT ecoville 31,00 360 11.160,00

014 DETER. CONCENTRADO 5 LT ecoville 48,00 360 17.280,00

016 DETERGENTE C/ AMONIACO NITRO 5LT ecoville 77,00 180 13.860,00

017 DETERGENTE DESINCRUSTANTE 5LT ecoville 51,00 360 18.360,00

019 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 1000 FOLHAS betanin 54,00 50 2.700,00

020 ELIMINADOR DE ODORES CONCENTRADO 5LT ecoville 197,00 180 35.460,00

021 HIPOCLORITO DE SODIO 2 LT C/6 ecoville 102,00 360 36.720,00

022 LAVA LOUCAS 2L CX/6 ecoville 80,00 180 14.400,00

033 SABONETE LIQ BACTERICIDA 5LT ECOVILLE 39,00 180 7.020,00

034 SACO DE LIXO BRANCO 100L HOSPITALAR C/100 UND labor import 149,00 180 26.820,00

035 SACO DE LIXO BRANCO 200L HOSPITALAR C/100 UND labor import 102,00 180 18.360,00
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036 SACO DE LIXO PRETO 100 L - C/100 UND good lafra 84,00 250 21.000,00

038 SACO DE LIXO PRETO 50 L - C/100 UND good lafra 74,00 250 18.500,00

QTD: 20 VALOR TOTAL: 309.604,00

FORNECEDOR: MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA 29.130.301/0001-11

LOTE/ITEM FABRICANTE/
MARCA

VALOR
UNIT. QTD VALOR FINAL

001 ALV CLORO ATIVO PERFUMADO 1L CX/12 DULAGO 61,19 324 19.825,56

006 ALCOOL EM GEL 12X1LT MEGA 190,90 360 68.724,00

007 ALCOOL ETILICO LIQ 70% CX C/ 12X1LT MEGA 122,90 360 44.244,00

009 CARRO FUNCIONAL PLASTICO 1X1 BRALIMPIA 1.163,81 10 11.638,10

010 CONJUNTO BALDE E MOP BRALIMPIA 200,22 20 4.004,40

015 DETERGENTE C/ AMONIACO NITRO 500ML CX/15 ECOVILLE 55,67 180 10.020,60

018 DISPENSER P/ SABONETE LIQ/ ALCOOL EM GEL C/RES NOBRE 57,90 50 2.895,00

023 LAVA LOUCAS 5LT AZULIM 25,88 360 9.316,80

024 LAVA ROUPAS EM PO 1KG FD/20 ARES 198,76 180 35.776,80

025 LAVA ROUPAS LIQUIDO CONCENTRADO 5L VAMIX 43,15 360 15.534,00

Página 1 de  2

026 LAVA ROUPAS TRADICIONAL 2L CX/6 VAMIX 69,49 180 12.508,20

027 LIMPA PISOS 1L CX/12 AZULIM 104,71 100 10.471,00

028 LIMPA VIDROS - 5L AZULIM 39,03 360 14.050,80

029 LIMPADOR COM ALCOOL 5 LT AZULIM 123,90 360 44.604,00

030 LIXEIRA INOX COM PEDAL 20 LT BRINOX 176,75 30 5.302,50

031 LUVAS NITRILICA VERDE G VOLK 14,04 1500 21.060,00

032 PA COLETORA COM CABO SANTA MARINA 12,68 50 634,00

037 SACO DE LIXO PRETO 200L - C/100 UND PATINHO 100,04 250 25.010,00

039 TIRA MANCHAS PÓ COLORIDO 450G CX/12 TIXAN 316,35 100 31.635,00

040 TOTEM PARA ALCOOL EM GEL C/RESERV NOBRE 384,87 10 3.848,70

041 VASSOURA COM CABO SANTA MARINA 11,64 200 2.328,00

042 VASSOURA DE NYLON COM CABO SANTA MARINA 17,70 200 3.540,00
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QTD: 22 VALOR TOTAL: 396.971,46

VALOR GERAL: 706.575,46

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 008.171022/2022
PREGÃO ELETRÔNIO Nº 008/2022 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - SRP
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 07/11/2022 
ABERTURA: 09:00 HORAS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão
de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, não havendo interposição de
recurso, ADJUDICO o objeto para o futuro e eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustível diversos para atender as
necessidades das Secretarias Municipais.

RESULTADO:
Item 1: OLEO DIESEL COMUM - COTA PRINCIPAL. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 1.557.600,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL COMUM - COTA PRINCIPAL Petronac 6,490000 240.000,00

Item 2: OLEO DIESEL S10- COTA PRINCIPAL. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 2.347.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL S10- COTA PRINCIPAL Petronac 6,520000 360.000,00

Item 3: GASOLINA - COTA PRINCIPAL. 
Participação Licitante - Ampla participação 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 1.408.400,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
GASOLINA - COTA PRINCIPAL Petronac 5,030000 280.000,00
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Item 4: OLEO DIESEL COMUM - COTA RESERVADA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 389.400,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL COMUM - COTA RESERVADA Petronac 6,490000 60.000,00

Item 5: OLEO DIESEL S10 - COTA RESERVADA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 586.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
OLEO DIESEL S10 - COTA RESERVADA Petronac 6,520000 90.000,00

Item 6: GASOLINA - COTA RESERVADA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.
Valor Global: 352.100,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
GASOLINA - COTA RESERVADA Petronac 5,030000 70.000,00

 PASTOS BONS/MA, 17 de novembro de 2022; Geila Melo Carvalho - Pregoeira do Município;

EXTRATO  DE  CONTRATO.  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE
FORNECIMENTO Nº 357/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003/2022 -  Sistema de Registro de Preços -  SRP. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal
de Educação.  REPRESENTANTE: Claudiana câmara Guimarães Costa.
OBJETO:  Fornecimento  de  gêneros  alimentícios  diversos  para  a
composição  de  merenda  escolar  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 11/11/2022.
CONTRATADO: C R SIQUEIRA LTDA-ME, CNPJ n.º 30.447.545/0001-01,
Rua João Teixeira nº191, Bairro São Bento, cidade de Pastos Bons/MA,
CEP  65.850-000.  REPRESENTANTE:  Reginaldo  Santana  Siqueira,
Brasileiro, portador do CPF n.º 459.844.763-04. VALOR DO CONTRATO:
R$ 35.735,52 (trinta  e  cinco  mil  e  setecentos  e  trinta  e  cinco  reais  e
cinquenta  e  dois  centavos). DOTAÇÃO:  12.306.0037.2186.0000  Manut.
Prog. De Merenda - Pré- Escola 12.306.0037.2187.0000 Manut. Prog. De
Merenda  –  Creche  12.306.0037.2017.0000  Manut.  Prog.  De  Merenda
Escolar Fundamental 12.306.0037.2188.0000 Manut. Prog. De Merenda –
Jovens  e  Adultos  3.3.90.30.00.00  Material  de  Consumo.  VIGENCIA:
31/12/2022. BASE LEGAL:  Lei do Pregão nº 10.520/02, e  Lei Federal n°

8.666/93  e  alterações.  Claudiana  câmara  Guimarães  Costa.  Secretária
Municipal de Educação.

EXTRATO  DE  CONTRATO.  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE
FORNECIMENTO Nº 306/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2022 -  Sistema de Registro de Preços -  SRP. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal
de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. OBJETO:
fornecimento de medicamentos, insumos, materiais e correlatos em geral
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA
ASSINATURA:  19/08/2022.  CONTRATADO:  DUTRA  FARMA
HOSPITALAR LTDA,  CNPJ  n.º  07.404.989/0001-48,  AV.  JOSÉ OLAVO
SAMPAIO,  Nº  649,  BAIRRO  CENTRO.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
159.174,79  (cento e cinquenta e nove mil, cento e setenta e quatro reais e
setenta e nove centavos). DOTAÇÃO: 10.301.0095. ATENÇÃO BÁSICA -
10.301.0095.2033.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE  -  10.122.0090.  GESTÃO  DE  POLÍTICA  DE  SAÚDE  -
10.122.0090.2028.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS -
3.3.90.30.00 MATERIAL  DE CONSUMO. VIGENCIA:  31/12/2022.  BASE
LEGAL:  Lei  do  Pregão  nº  10.520/02,  e  Lei  Federal  n°  8.666/93  e
alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Secretária Municipal de Saude.
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